W
Millium Floren^gim^g numen et moneta Polon^g Quam quicq^q summam i^q sup^{ra} p^{re}sentib^{us}
recogn^o cum suis possent^{ib} memorato D^{no}o Niedo^o Niedo^o creditori suo et eius leg^{it}ima
possentati h^{ic} et ab actu p^{ri}nti p^{re} Testo^o Latit^{at}ib^{us} Sancti^o Jo^hannis^o Bapt^{is}ta in
Anno^o millimo^o Lxxcent^omo^o Quad^uagesimo^o Tertio^o p^{ri}mo futuro parata pecunia red
dere et p^{ro}soluere aut circa ad^{re} officij p^{ri}ntib^{us} reali et effectiue reponere et relin
quere rep^{re}sentam^q ac relictam ab eod^o g^o rursus non recipere nec modo quod aresta
re aut effidei^uber^e submitit et se de o^{mn}ib^{us} v^{er}ba cum possent^{ib} suis inscribit Sub
Radio simili summam sup^{ra}sentem correspondenti alicoram^o Trium^o millium Floren^gim^g
Polon^g Pro quo quicq^q radio in casu non solutionib^{us} eam^ude^o recubito p^{ro} futuro re
cogn^o cum suis possent^{ib} ad instam memorati^o Creditoris^o vel eius^o succorum^o ad
off^{ic}iu^o p^{ri}ntis^o Caser^o Cas^ole^o Branscen^o Citat^o ex^ono in p^{ri}mo Citat^oib^{us} Termino
tanquam p^{er}empt^o p^{er}empt^o itan^o parere respondere et inseru^o p^{ri}nti ac eius
contentis tum p^{re} Citat^oib^{us} omnibus satisfacere omneq^q iudicatu^o pati tenebitur illi
usq^q succores^o debeant et tenebuntur Quod^o Terminum^o p^{ri}mu^o p^{er}emptum^o et ali
os omnes causas^o eius^o Terminos^o semper p^{er}empt^o iuratoria^o evasione ad euctores^o
quos^o etiam in instanti^o statuto bello peste fame in^o regno^o Vaccant^o ab^oten^o
Regis^o a Regno^o legatione^o intra^o v^{er}ba^o Regiam^o Conuentione^o Generali^o vel
particulari^o a^ora^o pestifera^o bellica^o expeditione^o senitio^o militan^o causa^o reip^uca
inundone^o aquarum^o pontium^o et^o aggerum^o raptione^o p^{er}isum^o p^{re}ensione^o non^o differen
tum^o evasion^o simplicibus^o et^o iuratorijs^o exceptio^o allego^o dillo^o motio^o appello^o
ac^o eorum^o quibus^o p^{ro}sequo^o Vera^o vel^o simplicia^o infirmitat^o actione^o p^{ro} maiori
minore^o unitate^o succorum^o tanta^o eac^o ratione^o mala^o positio^o inordinata^o scriptio^o
ac^o ignorantia^o Citat^oib^{us} p^{er}ceptus^o in^o contumam^o ob^ocenti^o ab^oyp^o o^{mn}ib^{us} in^o Diuersum
iuris^o remedys^o et^o defensis^o legali^o bus^o impedimentis^o etiam^o de^o iure^o conce^ossibili
bus^o humaniq^o ingenij^o ac^orimonia^o excogitatis^o et^o excogitand^o se^o et^o suis^o succo^o
re^o ab^oscribent^o et^o abrenunciand^o Sub^omissione^o sua^o sum^oq^q succorum^o totius^o causae^o.

Wyszkowski

Submissio.

Coram^o g^o et^o actis^o p^{ri}ntis^o Caser^o Cas^ole^o Branscen^o p^{ri}nti^o comp^{ar}ens^o D^{no}o^o
Matthias^o Niedo^o Niedo^o olim^o D^{no}o^o Nicolai^o Niedo^o Niedo^o filius^o a^o Niedo^o Niedo^o
Dictus^o Niedo^o et^o in^o Lenki^o Dictus^o p^{ri}ntib^{us} h^{ic} sanus^o mente^o et^o corpore^o ex^ont^o pa
lam^o publice^o et^o libere^o ac^o p^{er} exp^{re}ssum^o recogn^o Quia^o ipse^o submitit^o et^o se^o de
o^{mn}ib^{us}

orbis gratia bono suo in scribit sacellum seu monumentum ubi corpora olim Gnesiorum
 Galtazani Wyszkonicki Wealifeni Terra Bielseon et Izabella Motzlowna coniugu
 sepulta suat non deportare et annihilare imo sanctum tectum conseruare et si Gnesii
 Wyszkonsey Voluerint eaq monumenta reportare non impedire Sub Radio Decem
 Millium Floren gni Polon ad instam Gnesiorum goannib Albrachi Gnesiorum
 et Alexandri Wyszkonickib cuius sgt eorum in defectu Gnesior ad soluendum suc-
 cumbendo Et coram Offi pnti Casren Capitan Branscon in primo sitonib Terio
 tanquam perempto perempta risione et satisfactione omnibus contyso executione
 allegon euasion simplicibus et iuratorijs dilatione motion appellati on a cedum
 quibusd prosequon Vera Vel amplia infirmitas a ctione p maiori minoritate .uc.
 ceponum tarda extradone mala positione inordinata scriptione ac ignorantia sitonib
 pcessusq in contumaciam obtenti aly sq cunctib in vniuersum iuris remedys et defen-
 sis legalibusq inpedimentis etiam de iure concessibilibus humaniq. ingeny acrimonia
 exagitatis et excoGITANDIS se et suis successores Vt abscribendo et abrenun-
 ciando Submissione sua suorumq. successorum totius et integra causa.

G. Wyszkowskiu Reformatio.

Coram Offi pnti Casren Capitan Branscon et actio Offi eiusq pnti comparens
 Gnesius Joannes Wyszkonicki olim Gnesii Galtazani Wyszkonicki Wealifeni Terra
 Bielseon filius sarras monce et copore exno palam puce liberè ac perexpressib
 Verbis recognouit Quia Dicit Anna Niedznieha Gnesii statia Niedzniecki de Nie-
 dzwiadze Dicitur Mizen et si Lexli Dicitur pntis Inob filia certi Veri sua charisti-
 ma Lore Vera dotis rat eam accepta et in bona sua importata in medietate omnium
 et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium Inuicem paternorum maternorum quod nec oblig-
 gatorum et summa tam quarumq. peccata se recognoscentem quocumq. modo et in istitulo
 spectu ac concecmen in quous Pallianata Terra et Ditu sita et consistuntur Tabi-
 torum et in part. fauente diuina clementia habendorum Nec non auro argento clerodys
 marzapretis vestibus vestimentis Curys poyb adificys omnibus paruis et magnis pecoris
 pecudibus subditis (meconibus inquilinis domo lano eorumq. pecoribus suis consibus
 datys poduodib angaryb obedientiaq. Virena, aquis scapris picinis molendinis commu-
 nicatib et clementis molendinatoribus sepibus sepi stonyb, equis equabus aqua rea et